
Soukenická 11, Praha1, info@advantage-fl.cz
tel.: +420 222 310 298, www.advantage-fl.cz

Distributor:

H340 Může vyvolat genetické poškození. H350 Může vyvolat rakovinu. 
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
P201 Před použitím si obstarejte speciální instrukce. P202 Nepoužívejte,dokud jste 
si nepřečetli všechny bezpečnostní pokyny a neporozuměli jim. P273 Zabraňte 
uvolnění do životního prostředí. P280 Používejte ochranné rukavice/
ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. P308+P313 PŘI expozici 
nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
P405 Skladujte uzamčené. P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný
odpad předáním oprávněné osoběk odstraňování odpadu. 
EUH 066 Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže.    

KRYCÍ MODRÝ LAK JE703
kód: 17953    balení: 100 g

Nebezpečí

Nebezpečné látky: Solvent naphtha (petroleum), light arom.; 
Low boiling point naphtha – unspecified 


